Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

                                                        ПРИКАЗ

от         .09.2023 года                                                                       №          - од

                                                         станица Варениковская

 О мерах по обеспечению безопасности и предотвращению детского

травматизма  на территории  МБДОУ детском саду № 26

 В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Крымский район от 18 сентября 2019 года № 1804 «Об

организации работы по предотвращению детского травматизма на  территории

муниципального образования Крымский район»,  п р и к а з ы в а ю:

1. завхозу МБДОУ детского сада № 26 Малой Т.Н. принять

исчерпывающие меры по обеспечению безопасности и предотвращения

детского травматизма

1.1. подготовить перечень аварийных деревьев и строений,

расположенных на территории МБДОУ детского сада № 26;

1.2. довести до сведения всех работников МБДОУ детского сада

№ 26  необходимость принятия мер по обеспечению

безопасности и предотвращению детского травматизма;

1.3. оградить лентой (флажками) аварийные участки;

2. педагогам МБДОУ детского сада № 26  на постоянной основе

проводить работу с воспитанниками по недопущению нахождения

вблизи аварийных деревьев и строений;

3. контроль за исполнение приказа оставляю за собой;

4. приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ

детским садом № 26                                                              Л. С. Леонтьева

		2023-12-13T11:49:10+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа